LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 137/ LĐLĐ

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

“Tuần lễ áo dài” năm 2024 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 307/LĐLĐ, ngày 21/02/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng  “Tuần lễ áo

dài” năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở khuyến

khích nữ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hưởng ứng mặc áo dài trong

ngày làm việc phù hợp với điều kiện và đặc thù nghề nghiệp, đảm bảo thuận tiện, an

toàn lao động, từ ngày 01/3 đến ngày 08/3/2024, tập trung đồng loạt vào ngày

08/3/2024 nhằm lan tỏa vẻ đẹp áo dài nơi công tác, nơi sinh sống.

Vận động nữ cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên công đoàn: ủng hộ, tặng

trang phục áo dài cũ, còn sử dụng được gửi về Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

(kèm Thư ngõ của Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện gửi trên zalo các CĐCS).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai thực hiện phát huy hiệu quả chương trình phối hợp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-02-22T08:05:13+0000
	Not specified

		2024-02-23T01:56:01+0000
	Not specified

		2024-02-23T01:56:02+0000
	Not specified